PAGE
3

Проект
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 245-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2009 № 245-П «Об утверждении Порядка организации и проведения проверки (аудита) бюджетов муниципальных образований Ульяновской области в период введения временной финансовой администрации» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в пункте 4.9 раздела 4 Порядка организации и проведения проверки (аудита) бюджетов муниципальных образований Ульяновской области в период введения временной финансовой администрации:

а) подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) наименование муниципального образования;»;

б) в пункте 6 слова «учреждениях» заменить словом «организациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин